
U C H W A Ł A  Nr XVII/ 135/2004

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 07 grudnia 2004 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłaty uiszczanej miesięcznie przez rodziców 
za świadczenia Przedszkola w Czernikowie.

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U z 200 lr. Nr 142, poz. 1591, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558 i Nr 113, poz. 984 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) i art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496 z 1997r. 
Nr 28 poz.153 i Nr 141, poz. 943 z 1998r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz.1126 z 2000r.
Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550 Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1168 
Nr 122 poz. 1320 z 2001r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615 z 2002r. Nr 41, poz. 362 
Nr 19 poz. 239 Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 z 2003r. Nr 6, poz. 
65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 z 2004r. Nr 99, poz. 1001 
Nr 145 poz. 1532, Nr 162, poz. 1690, Nr 173, poz. 1808)

Rada Gminy uchwala 
co następuje:

§1

Ustala się wysokość opłaty uiszczonej miesięcznie przez rodziców dzieci za 
świadczenia Przedszkola w Czernikowie w kwocie 40 zł miesięcznie.

§2

Opłatę wymienioną w § 1 należy wpłacić do 10 każdego miesiąca na konto KBS 
w Aleksandrowie Kujawskim Oddział w Czernikowie 
969537000000300520200000033

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo .

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2005r.

Przewodniczący Rady Gminy

(mgr inż. Czesław Makowski)


